PORTARIA Nº 14, DE 07 DE  JANEIRO DE 2016.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte CRONOGRAMA DE
INSPEÇÕES DOS SERVIÇOS EXTRAJUDICIAIS DA CAPITAL, referente ao ano
vigente.

CARTÓRIO DA COMARCA DE PILAR
UNIDADE JURISDICIONAL DATA HORÁRIO

Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais do 1º Distrito

11/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

 Cartório do 2º Ofício de Protesto 11/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais do 2º  Distrito

12/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do 2º Ofício de Registro de Títulos
e Documentos e de Pessoas Jurídicas

12/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais do 3º Distrito

15/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais do 5º Distrito

15/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório de Registro Civil de Pessoas
Naturais do 7º Distrito de Benedito Bentes

15/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do 2º Ofício de Registro de
Imóveis

18/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório de Registro de Pessoas Naturais do
6º Distrito

18/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do 1º Ofício de Registro de
Imóveis

19/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do 3º Ofício de Registro de
Imóveis

19/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do Registro Civil das Pessoas
Naturais do 4º Distrito

22/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do Registro Civil das Pessoas
Naturais de Casamento

22/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Cartório do 6º Ofício de Notas 25/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório do 1º Ofício de Notas e Protestos 25/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório do 2º Ofício de Notas 26/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório do 3º Ofício de Notas 26/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório do 5º Ofício de Notas 29/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h
Cartório do 4º Ofício de Notas e 1º Ofício
de Registro de Títulos e Documentos e de
Pessoas Jurídicas

29/01/2016 8h às 12h  e 14h às 19h

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

DES. KLEVER RÊGO LOUREIRO
 Corregedor-Geral da Justiça